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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51705002L

2. Data e Regjistrimit 05/05/2015
3. Emri i Subjektit AFK PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga Kolë 
Ashta, Banese Private Nr. 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumicë e pakicë, import-eksport te mallrave të 

ndryshme. Import-Eksport, shitje me shumicë dhe pakicë  e 
mjeteve të transportit te kapaciteteve të ndryshme që 
shërbejnë për transportin e mallrave dhe/ose të pasagjerëve. 
Eksport-import, shitja me shumicë dhe pakicë. e mjeteve 
bujqësore me ose pa zinxhirë, të kapaciteteve të ndryshme, 
me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-
import, shitja me shumicë dhe pakicë e të gjitha llojeve të 
pjesëve të këmbimit, gomave të automjeteve dhe të mjeteve 
bujqësore, baterive vajrave lubrifikantë etj. Hapje dhe 
shfrytëzim i serviseve për riparimin dhe mirembajtjen e të 
gjitha llojeve të mjeteve, hapja pika lavazhi. Kontrolli teknik 
dhe periodik i automjeteve të kapaciteteve të ndryshme që 
përdoren për transportin e pasagjerëve ose të mallrave. 
Transporti i lëndeve djegëse brenda dhe jashtë vendit me 
mjetet e shoqërise ose të të tretëve. Hapja administrimi i 
pikave të karburantit dhe të mini-dyqaneve për tregtimin e 
aksesorëve të të gjitha llojeve të automjeteve. Import-
Eksport dhe tregtim i materialeve dhe pajisjeve elektrike 
(materile ndriçimi, përcjellësa, automatë, kontaktorë etj), dhe 
elektronike (kompjutera, printera, fotokopje, pjesë 
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elektronike etj), dhe shërbimin për to. Pajisje dhe materiale 
kancelarie për përdorim personal dhe zyra. Import-Eksport 
dhe shitje të pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe 
materialeve hidraulike ( tubo, rakorderi, pompa uji, pajisje 
hidraulike për vaditje etj. ) për përdorim civil dhe industrial.  
Investime dhe shërbime në fushën e pasurive të paluajtshme, 
duke përfshire pa u kufizuar, shitje, qiradhënie, riparime, 
blerje, rimarrje të pasurive të patundshme në Shqipëri. 
Aktivitet në fushën e turizmit, hotelerisë, bar, restorant, 
internet-kafe etj. Shitje e biletave për transport tokësor dhe 
ajror, kombëtar dhe ndërkombëtar.Import-eksport i mallrave 
të ndryshëm industrialë dhe ushqimorë dhe përdorim 
shtëpiak si : detergjentë, veshmbathje, aksesorë etj. Tregtim 
me shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve bujqësore 
organike dhe inorganike, punime të ndryshme në bujqësi, 
transport i produkteve bujqësore. Import-eksport, makineri e 
pajisje transporti , pjesë këmbimi për makineri dhe pajisje të 
ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtëpiake të 
të gjitha llojeve, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm industrial  Projektim, zbatime punime ndërtimi, 
konsulencë, supervizion dhe kolaudim punimesh. Prodhim 
dhe tregtime të materialeve të ndërtimit, prodhim dhe 
tregtimi i betoneve të ndryshme parafabrikate dhe elemente 
te ndërtimit, prodhimin e elementëve gjysëm fabrikat, 
prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe 
duralumini, franksionimeve të zhavorreve, shpime me sondë 
etj, Veprimtari ne fushën e ndërtimit si ndërtime civile, 
ndërtime industriale, turistike, bujqësore etj. Veprimtari në 
fushën e turizmit, transportit, industrisë, në përpunimin e 
tregtimin e lëndëve djegëse etj. Shoqëria, brenda caqeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo 
operacion tregtar e financiar që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria mund të hapë 
veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose të marrë 
pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda ashtu dhe jashtë vendit 
pa cënuar objektin kryesor të shoqërisë dhe në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
Fjodor Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2015                Deri: 09/04/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FjodorKaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AFK PARTNERS
Telefon: 0663060688  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-034092-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830399-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381720-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E1533E-57A8-47F6-A3C3-29D9069EB277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85822C5-2269-4C16-AD69-AFBA0CD2A90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B117C06-9095-43A9-8DD4-D4437EA25B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B7E1C-C231-4E55-866F-1491335BC1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8E9CE1-625E-4FEE-8C03-25E6E7DCB261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8E9CE1-625E-4FEE-8C03-25E6E7DCB261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30286C6-B823-4816-9227-89D1DDF19944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422353EC-A0E8-44F9-AE2B-CAF31166FA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBBC7FD-29FE-4F7A-A209-4740972992C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76E2933-EB02-49BA-BE82-7BDC58478E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADF193F-6BDF-413F-8764-D2DAE5F115EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADF193F-6BDF-413F-8764-D2DAE5F115EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52317ABA-D803-4798-A044-D5599AD27AF3
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02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897767-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD01A5B8-DB9A-4D9B-8152-AE1974C746DC

